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Ostrów Mazowiecka, dn. 30.01.2018r

SPZZOZ.XII.381.3-2/2018/PU



Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: zaproszenia do udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzone na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (bez zastosowania przepisów ustawy Pzp) na dostawy materiałów technicznych branży elektrycznej dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa  68 wyjaśnia:

1. „Czy zamawiający dopuszcza zmianę opraw w zamówieniu elektrycznym z:

Oprawa DELFIA 218 na oprawę Volteno VO0075 powód wycofanie z produkcji opraw DELFIA

Oprawa DELFIA 236 na oprawę Volteno VO0076 powód wycofanie z produkcji opraw DELFIA

Oprawy Volteno to jest dokładnie ten sam odpowiednik co oprawy DELFIA”.
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
2.  „Poz. 51 Czy Zamawiający wymaga świetlówki 2P czy 4P?”
Odpowiedź – Zamawiający wymaga świetlówek 2P i 4P.
3. „Poz. 56-57 Proszę o podanie więcej informacji technicznych”
Odpowiedź – Wentylatory do montażu w  kanałach wentylacyjnych w łazienkach.
4. „Poz. 59 Czy chodzi o wkładkę DII GG”
Odpowiedź – Tak.
5. „Poz. 60-68 Czy Zamawiający ma na myśli wkładki o charakterystyce zwłocznej GG?”
Odpowiedź – Nie. Chodzi o wytrzymałość obciążeniowa C lub B.
6. „Poz. 79 Czy chodzi o wyłącznik 2P 30mA AC?”
Odpowiedź – Zgodnie z wymogami Zapytania Ofertowego. 
7. „Poz. 74, 80 Czy chodzi o wyłącznik 4P 30mA AC?”
Odpowiedź – Zgodnie z wymogami Zapytania Ofertowego.
8. „Poz. 81-82 proszę podać ile mają mieć amper wymagane wyłączniki.”
Odpowiedź – Wyłączniki 25 i A.
9. „Poz. 70-74, 80-82,  Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wskazał nazwy własne dopuszcza produkty równoważne”
Odpowiedź – Tak, dopuszcza.
10. „Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie asortymentu równoważnego z zachowaniem parametrów technicznych, jakościowych i funkcjonalnych opisanych dla asortymentu, któremu towarzyszy nazwa własna, nazwa producenta lub nazwa własna z nazwą producenta.

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.








Z poważaniem









mgr Elżbieta Malec
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